

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
<b>Gabinete do Prefeito</b>										
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>						<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>				
9223	TELEFONE S FIO C RAMAL	0201	14120010	14/12/2016	14/12/2016	7070	1,00		149,00	149,00
Especificação do Item: .....										
Fornecedor do Item: J. ALVES DE OLIVEIRA LTDA., AVENIDA LUIZ AFONSO DINIZ, 196, CNPJ: 41.426.966/0027-01, 062171330, Fone: ( ) - , .										
2704	Telefone s/fio	0201	14120010	14/12/2016	14/12/2016	7070	2,00		189,90	379,80
Especificação do Item: Telefone s/fio										
Fornecedor do Item: J. ALVES DE OLIVEIRA LTDA., AVENIDA LUIZ AFONSO DINIZ, 196, CNPJ: 41.426.966/0027-01, 062171330, Fone: ( ) - , .										
<b>Total dos Itens da U.G.:</b>										528,80

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
<b>Secretaria de Planejamento e Administração</b>										
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>						<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>				
3668	impressora multifuncional	0401	30110087	30/11/2016	13/12/2016	63	1,00		417,00	417,00
Especificação do Item: Impressora multifuncional										
Fornecedor do Item: RODRIGO DE CARVALHO OLIVEIRA-ME, RUA FRANCELINO PEREIRA DE SOUSA,61, CNPJ: 18.793.252/0001-80, 065271602, Fone: ((8)8)35-41-2740, .										
<b>Total dos Itens da U.G.:</b>										417,00

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt. Item R\$	Total Item R\$
<b>Fundo Municipal de Educação</b>									
<b>Grupo: 79 Suprimento de Informatica</b>					<b>SubGrupo: 169 Suprimentos de Informática</b>				
4037	roteador 300mbps	0801	27070006	27/07/2016	24/08/2016	60	1,00	160,00	160,00
Especificação do Item: Roteador									
Fornecedor do Item: RODRIGO DE CARVALHO OLIVEIRA-ME, RUA FRANCELINO PEREIRA DE SOUSA,61, CNPJ: 18.793.252/0001-80, 065271602, Fone: ((8)8)35-41-2740, .									
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>					<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>				
5886	conjunto aluno/cja-03	0801	01020040	01/02/2016	08/03/2016	8610	130,00	129,36	16.816,80
Especificação do Item: Conjunto aluno/cja-03									
Fornecedor do Item: MOVEIS JB INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, BR 101 KM 127,SN, CNPJ: 02.464.845/0001-63, 200804260, Fone: ( ) - , .									
5887	conjunto aluno/cja-04	0801	01020040	01/02/2016	08/03/2016	8610	900,00	140,91	126.819,00
Especificação do Item: Conjunto aluno/cja-04									
Fornecedor do Item: MOVEIS JB INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, BR 101 KM 127,SN, CNPJ: 02.464.845/0001-63, 200804260, Fone: ( ) - , .									
5888	conjunto aluno/cja-06	0801	01020040	01/02/2016	08/03/2016	8610	780,00	157,92	123.177,60
Especificação do Item: Conjunto aluno/cja-06									
Fornecedor do Item: MOVEIS JB INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, BR 101 KM 127,SN, CNPJ: 02.464.845/0001-63, 200804260, Fone: ( ) - , .									
5889	conjunto professor/cjp-01	0801	01020040	01/02/2016	08/03/2016	8610	39,00	219,03	8.542,17
Especificação do Item: Conjunto professor									
Fornecedor do Item: MOVEIS JB INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, BR 101 KM 127,SN, CNPJ: 02.464.845/0001-63, 200804260, Fone: ( ) - , .									
5890	mesa pessoa em cadeira de rodas/ma-01	0801	01020040	01/02/2016	08/03/2016	8610	14,00	120,12	1.681,68
Especificação do Item: Mesa									
Fornecedor do Item: MOVEIS JB INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, BR 101 KM 127,SN, CNPJ: 02.464.845/0001-63, 200804260, Fone: ( ) - , .									
<b>Total dos Itens da U.G.:</b>								<b>277.197,25</b>	

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt. Item R\$	Total Item R\$
<b>Fundo Municipal de Saúde</b>									
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>					<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>				
9057	Ar condicionado, tipo Split minimo de 12000 btus, climatização	1001	24080006	24/08/2016	25/08/2016	4288	1,00	1.250,00	1.250,00
Especificação do Item: Ar condicionado, tipo Split minimo de 12000 btus, climatização apenas frio, consumo de energia tipo A, 220 volts									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9151	Armário de aço: armário de aço 1,70x0,75x35 c/ 2 portas	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	4,00	584,67	2.338,68
Especificação do Item: Armário de aço: armário de aço 1,70x0,75x35 c/ 2 portas									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9058	Armário em aço, tamanho 1,60x 0,40, 02 portas	1001	24080006	24/08/2016	25/08/2016	4288	1,00	450,00	450,00
Especificação do Item: Armário em aço, tamanho 1,60x 0,40, 02 portas									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9148	Cadeira longarina: preta c/ 04 cadeiras	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	4,00	477,68	1.910,72
Especificação do Item: Cadeira longarina: preta c/ 04 cadeiras									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9147	Cadeira p/ escritório: giratória cor preta	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	6,00	353,30	2.119,80
Especificação do Item: Cadeira p/ escritório: giratória cor preta									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9158	Caixa térmica: 34 litros	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	6,00	194,33	1.165,98
Especificação do Item: Caixa térmica: 34 litros									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9155	Carrinho armazém: carro industrial usado p/ transporte de caixas e	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4765	1,00	174,00	174,00
Especificação do Item: Carrinho armazém: carro industrial usado p/ transporte de caixas e serviços gerais em aço. Tamanho base útil: 370 x 270 mm. Altura 1200 mm. Capacidade: 200g									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9141	Central de ar 12 000 btus – 220 w	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	5,00	1.605,26	8.026,30
Especificação do Item: Central de ar 12 000 btus – 220 w									
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .									
9052	Equipamento: Ultrasson Diagnostico – Gineco/Obstetricia e exmes	1001	02080005	02/08/2016	08/09/2016	4336	1,00	120.000,00	120.000,00

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt. Item R\$	Total Item R\$
9156	Equipamento: Ultrasson Diagnostico – Gineco/Obstetricia e exmes básicos - Sistema digital de alta resolução para oferecer qualidade de imagem em Modo 2D, Modo M, Modo Power Doppler, Modo Color Doppler, Modo Doppler Espectral e possibilidade de Software 4D em tempo real. Modo 2D. Tecnologia de feixes compostos e Tecnologia de redução de ruído speckle, zoom Read/Write de no mínimo 8X. Imagem Trapezoidal - possibilita aumentar em 20% o campo de visão em imagens com transdutor linear. Imagem Harmônica: função com aplicação para todos os transdutores. Imagem Harmônica de Pulso Invertido. Modo M. Modo Power Doppler. Modo Color Doppler. Modo Dual Live: divisão de imagem em tela dupla de Modo B + Modo Color, ambos em tempo real. Power Doppler Direcional. Modo Doppler Espectral. Modo Triplex. Pacote de cálculo específico. Pacote de cálculos simples. Tecla que permite ajustes rápidos da imagem, otimizando automaticamente os parâmetros para imagens em Modo B e Modo Doppler. Divisão de tela em 1,2 e 4 imagens para visualização e análise de imagens em Modo B, Modo M, Modo Power, Modo Color, Modo Espectral. Dual - Modo de divisão dupla de tela com combinações de Modos. Permitir acesso as imagens salvas para pós-análise e processamento. Possibilitar armazenar as imagens em movimento. Cine loop e Cine Loop Save. Pós-processamento de medidas. Pós-processamento de imagens. Banco de palavras em Português. Monitor LCD com no mínimo 17 polegadas. Deve permitir arquivar/revisar imagens. Frame - rate extremamente elevado. Todos os transdutores multifrequênciais, banda larga. DVD-RW integrado. DICOM 3.0 completo (Print, Storage, MWM, MPPS). HD interno de no mínimo 160GB. 04 portas USB no mínimo. Mínimo de 03 portas ativas para transdutores. Acompanhar os seguintes transdutores banda larga multifrequênciais: Transdutor Convexo com frequencias de 2.0 a 6.0 MHz, variação de +/- 1 MHz; Transdutor Linear com frequencias de 5 a 12 MHz, variação de +/- 1 MHz; Transdutor Endocavitário com frequênc	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	1,00	191,63	191,63
9150	Estante de aço: estante aço c/ 5 prateleiras de altura regulável	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	5,00	705,61	3.528,05
9149	Estante tipo bin: estante metálica c/ 49 bins mistos: estante: 1200x1000x220 mm caixas 3,5 e 7.	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	3,00	668,92	2.006,76
9144	Gaveteiro arquivo pasta suspensa: de aço c/ 4 gavetas	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	2,00	1.937,87	3.875,74
9152	Geladeira 300 Lts: refrigerador 01 porta frost free. Capacidade liquida freezer 47 litros; refrigerador 253 litros. Capacidade total armazenamento (em litro): 300. Consumo (kw/h): 35,5 kw/mês (110 v w 220 v); cor: branco. Com selo procel e iluminação interna.	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	1,00	691,33	691,33
9153	Geláguia: capacidade de 20 litros. Opções de temperatura: gelado e natural. Com bandeja coletora dee resíduo removível e torneiras, cor preto ou prata. 220v.dimensões: 43,5x32x33 cm	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	2,00	2.162,81	4.325,62

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt. Item R\$	Total Item R\$
9159	Lixeira de metal: lixeira redonda inox 3 litros	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	3,00	61,63	184,89
	Especificação do Item: Lixeira de metal: lixeira redonda inox 3 litros								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9055	Longarina de três lugares cada, com assento e encosto em	1001	24080006	24/08/2016	25/08/2016	4288	2,00	375,00	750,00
	Especificação do Item: Longarina de três lugares cada, com assento e encosto em polipropileno de preferência na cor preta								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9054	Mesa de escritório em madeira/MDP/MDF/SIMILAR, de uma a	1001	24080006	24/08/2016	25/08/2016	4288	1,00	300,00	300,00
	Especificação do Item: Mesa de escritório em madeira/MDP/MDF/SIMILAR, de uma a duas gavetas, simples								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9146	Mesa de escritório: em MDF cor cinza	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	6,00	405,50	2.433,00
	Especificação do Item: Mesa de escritório: em MDF cor cinza								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9056	Oxímetro de pulso, tipo portátil (de mão) com curva plestimográfico	1001	24080006	24/08/2016	25/08/2016	4288	3,00	2.000,00	6.000,00
	Especificação do Item: Oxímetro de pulso, tipo portátil (de mão) com curva plestimográfico e sensor de SpO2								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9145	Refrigerador: refrigerador / geladeira expositora porta de vidro 360	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	1,00	3.963,30	3.963,30
	Especificação do Item: Refrigerador: refrigerador / geladeira expositora porta de vidro 360 lts								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9157	Termômetro de geladeira: o termômetro digital p/ máxima e	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	20,00	85,46	1.709,20
	Especificação do Item: Termômetro de geladeira: o termômetro digital p/ máxima e mínima int/ext.								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								
9053	Ultrassom Diagnóstico - Cardio/exames avançados (Ecógrafo) -	1001	01080008	01/08/2016	04/08/2016	4203	1,00	120.000,00	120.000,00
	Especificação do Item: Ultrassom Diagnóstico - Cardio/exames avançados (Ecógrafo) - Sistema digital de alta resolução para oferecer qualidade de imagem em Modo 2D, Modo M, Modo Power Doppler, Modo Color Doppler, Modo Doppler Espectral e Doppler Contínuo. Modo 2D. Console ergonômico com teclas programáveis. Tecnologia de feixes compostos e Tecnologia de redução de ruído, zoom Read/Write. Imagem Trapezoidal - possibilita aumentar em 20% o campo de visão em imagens com transdutor linear. Imagem Harmônica: função com aplicação para todos os transdutores. Imagem Harmônica de Pulso Invertido. Modo M. Modo Power Doppler. Modo Color Doppler. Modo Dual Live: divisão de imagem em tela dupla de Modo B + Modo Color, ambos em tempo real. Power Doppler Direcional. Modo Doppler Espectral. Modo Doppler Contínuo. Tissue Doppler Imaging (TDI) colorido e espectral. Modo Triplex. Pacote de cálculos específicos. Pacote de cálculos simples. Tecla que permite ajustes rápidos da imagem, otimizando automaticamente os parâmetros para imagens em Modo B e Modo Doppler. Divisão de tela em 1,2 e 4 imagens para visualização e análise de imagens em Modo B, Modo M, Modo Power, Modo Color, Modo Espectral, Dual - Modo de divisão dupla de tela com combinações de Modos. Permitir acesso as imagens salvas para pós-análise e processamento. Possibilitar armazenar as imagens em movimento. Cine loop e Cine Loop Save. Pós-processamento de medidas. Pós-processamento de imagens. Banco de palavras em Português. Monitor LCD com no mínimo 17 polegadas. Deve permitir arquivar/revisar imagens. Frame - rate extremamente elevado. Todos os transdutores multifrequenciais, banda larga. DVD-RW integrado. HD interno de no mínimo 160GB. 04 portas USB no mínimo. Mínimo de 03 portas ativas para transdutores. Acompanhar os seguintes transdutores banda larga multifrequenciais: Transdutor Convexo com frequências de 2.0 a 6.0 MHz, variação de +/- 1 MHz; Transdutor Linear com frequências de 5 a 15 MHz, variação de +/- 1 MHz; Transdutor								
	Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .								

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
9143	Ventilador de parede 30 cm	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	3,00		249,00	747,00
Especificação do Item: Ventilador de parede 30 cm										
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .										
9142	Ventilador de parede 50 cm	1001	14120012	14/12/2016	21/12/2016	4750	4,00		252,00	1.008,00
Especificação do Item: Ventilador de parede 50 cm										
Fornecedor do Item: JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO - ME, Rua Santa Rosa, nº 960, CNPJ: 09.632.818/0001-00, 063641356, Fone: (88)3585-3105, .										
8784	atomizador a gasolina 2.5K W	1001	16030005	16/03/2016	16/03/2016	005588	1,00		1.500,00	1.500,00
Especificação do Item: atomizador a gasolina 2.5K W										
Fornecedor do Item: COOPERATIVA AGRICOLA DE JUAZEIRO DO NORTE LTDA., RUA SAO PEDRO, 1349, CNPJ: 07.579.824/0001-07, 062197932, Fone: (88)3511-1555, .										
<b>Total dos Itens da U.G.:</b>										290.650,00

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
<b>Fundo Municipal de Assistência Social</b>										
<b>Grupo: 2 Bens Móveis</b>										
<b>SubGrupo: 168 VEICULOS</b>										
8783	Veículo motorizado tipo van com capacidade para 17 (dezesete)	1101	13060004	13/06/2016	13/06/2016	34490	1,00	149.000,00	149.000,00	
Especificação do Item: Veículo motorizado tipo van Zero (0) KM com capacidade para 17 (dezesete) lugares mais01 (um) lugar do motorista; ar condicionado; direção hidráulica; teto alto; Combustível (diesel); Equipado com motor de 04 (quatro) cilindros, potência máxima CV 146 a 3.800 RPM; caixa de câmbio manual de 06 marchas; Suspensão Dianteira: independente com conjunto de molas transversais parabólicas, c/ amortecedores hidráulicos de duplo efeito e barra estabilizador; Suspensão traseira: rígido c/ molas parabólicas, c/ amortecedores hidráulicos de duplo efeito e barra estabilizadora; Injeção eletrônica ; freio ESP adaptativo ; pneus 195/75 R 16; rodas aço 5,5J x 16; Ano 2015, modelo 2016										
Fornecedor do Item: VEREDA COMERCIO DE PEÇAS E VEICULOS LTDA, Rua Ratisbona, nº 05, CNPJ: 01.405.493/0001-02, 069767769, Fone: (88)3513-1201, .										
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>										
<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>										
8799	AUTO FALANTE	1101	08040007	08/04/2016	08/04/2016	102	1,00	380,00	380,00	
Especificação do Item: AUTO FALANTE										
Fornecedor do Item: R.N.V. DE SOUSA-ME, DUQUE DE CAXIAS,31 A, CNPJ: 10.821.469/0001-45, 063818035, Fone: ( ) - , .										
9190	BEBEDOURO	1101	30110005	30/11/2016	01/12/2016	1905	1,00	3.900,00	3.900,00	
Especificação do Item: ...										
Fornecedor do Item: ANAPAUOLA CARIOLANO MATOS, RUA SÃO PEDRO, CNPJ: 07.306.362/0001-54, 061818178, Fone: ( ) - , .										
									<b>Total dos Itens da U.G.:</b>	153.280,00



Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
<b>Secretaria Municipal de Finanças</b>										
<b>Grupo: 79 Suprimento de Informatica</b>						<b>SubGrupo: 169 Suprimentos de Informática</b>				
2450	Swith 24portas	0501	30110089	30/11/2016	13/12/2016	64	1,00		299,00	299,00
Especificação do Item: Swith										
Fornecedor do Item: RODRIGO DE CARVALHO OLIVEIRA-ME, RUA FRANCELINO PEREIRA DE SOUSA,61, CNPJ: 18.793.252/0001-80, 065271602, Fone: ((8)8)35-41-2740, .										
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>						<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>				
1264	Estante de aço c/prateleiras	0501	12020001	12/02/2016	12/02/2016	161	2,00		135,00	270,00
Especificação do Item: Estante										
Fornecedor do Item: AMIC MÓVEIS LTDA - EPP, RUA ANTONIO AFONSO, 67, CNPJ: 05.652.590/0001-50, 066786487, Fone: (88)3541-2144, .										
									<b>Total dos Itens da U.G.:</b>	<b>569,00</b>

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
<b>Secretaria Municipal de InfraEstrutura</b>										
<b>Grupo: 79 Suprimento de Informatica</b>						<b>SubGrupo: 169 Suprimentos de Informática</b>				
9115	UDP A GCL CDCP2 41,2,500 DVD	0701	19080004	19/08/2016	26/08/2016	59	1,00	1.206,54	1.206,54	
Especificação do Item: CPU										
Fornecedor do Item: RODRIGO DE CARVALHO OLIVEIRA-ME, RUA FRANCELINO PEREIRA DE SOUSA,61, CNPJ: 18.793.252/0001-80, 065271602, Fone: ((8)8)35-41-2740, .										
<b>Grupo: 84 Material Eletrico</b>						<b>SubGrupo: 199 REATOR</b>				
95	Reator	0701	21120001	21/12/2016	21/12/2016	278	7,00	76,15	533,05	
Especificação do Item: Material eletrico										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
2400	Lampada comum 40w	0701	21120001	21/12/2016	21/12/2016	278	2,00	37,00	74,00	
Especificação do Item: Lampada										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
386	Lampada vapor de sodio 400w	0701	21120001	21/12/2016	21/12/2016	278	8,00	68,00	544,00	
Especificação do Item: Lampada vapor de sodio 400w										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
5926	base para relê	0701	12120001	12/12/2016	12/12/2016	274	1,00	18,50	18,50	
Especificação do Item: Base										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
2812	reator de sodio 70v	0701	12120001	12/12/2016	12/12/2016	274	5,00	69,00	345,00	
Especificação do Item: Reator de sodio 70v										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
2812	reator de sodio 70v	0701	21120001	21/12/2016	21/12/2016	278	2,00	69,00	138,00	
Especificação do Item: Reator de sodio 70v										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
7464	relê	0701	21120001	21/12/2016	21/12/2016	278	10,00	32,00	320,00	
Especificação do Item: Relê										
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .										
<b>Grupo: 86 Material Permanente</b>						<b>SubGrupo: 233 Material Permanente</b>				
8789	RADIO DE COMUNICAÇÃO	0701	31030007	31/03/2016	08/04/2016	803	6,00	299,00	1.794,00	
Especificação do Item: RADIO DE COMUNICAÇÃO HT DAMARES										
Fornecedor do Item: A PIONEIRA DOS PLASTICOS LTDA - EPP, R. 24 DE MAIO - 741, CNPJ: 03.783.187/0001-35, 062959840, Fone: (85) 532-317221, .										

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt. Item R\$	Total Item R\$
9102	SAVANA ROSADEIRA 2T 42 7CC TU-430	0701	01080005	01/08/2016	02/08/2016	19	1,00	1.270,00	1.270,00
Especificação do Item: SAVANA ROSADEIRA 2T 42 7CC TU-430									
Fornecedor do Item: JOSE LANUSSI SATIRO DA COSTA ME, RUA DEPUTADO LUIZ OTACILIO CORREIA, 85, CNPJ: 02.628.679/0001-93, 063755246, Fone: ( )									
- , .									
<b>Grupo: 88 Material Hidraulico</b>		<b>SubGrupo: 236 MATERIAL HIDRAULICO</b>							
3153	Redução 40	0701	12120001	12/12/2016	12/12/2016	274	3,00	8,00	24,00
Especificação do Item: Redução 40									
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .									
<b>Grupo: 90 Peças e Acessorios</b>		<b>SubGrupo: 239 Peças e Acessorios</b>							
903	Lampada	0701	12120001	12/12/2016	12/12/2016	274	1,00	9,50	9,50
Especificação do Item: Lampada									
Fornecedor do Item: LIDUINA CALDAS BEZERRA - ME, Rua 13 de Maio, nº 30, CNPJ: 72.324.783/0001-70, 068867387, Fone: ((8)8)35-41-1651, .									
<b>Total dos Itens da U.G.:</b>									<b>6.276,59</b>

Código	Descrição do Item de Despesa Adquirido	U.O.	Nº N.E.	Dt. N.E.	Dt. Liq.	Nº Nt. Fiscal	Quant.	Vlr. Unt.	Item R\$	Total Item R\$
--------	--	------	---------	----------	----------	---------------	--------	-----------	----------	----------------

**Secretaria Municipal de Esportes e Lazer****Grupo: 86 Material Permanente****SubGrupo: 233 Material Permanente**

2704	Telefone s/fio	1501	19070002	19/07/2016	20/07/2016	16030	1,00	79,00	79,00	
Especificação do Item: Telefone s/fio										
Fornecedor do Item: POLO DO ELETRO COMERCIAL DE MOVEIS LTDA, DEP.LUIS OTACILIO CORREIA,238, CNPJ: 07.105.743/0022-08, 062170392, Fone: ( )										

**Total dos Itens da U.G.:** 79,00

**Total dos Itens de todas U.G.:** 728.997,64

\_\_\_\_\_  
-SERV. DE CONTAB. PÚBLICA E EMPRESARIAL  
Contador 000907/O-2

\_\_\_\_\_  
LUIZ HELIO DE CARVALHO OLIVEIRA  
Tesoureiro

\_\_\_\_\_  
FRANCISCO VANDERLEI DE SOUSA FREIRE  
Prefeito Municipal